EDITAL Nº 04/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

“Edital Final de divulgação da relação nominal

dos candidatos certificados inscritos para

Certificação para provimento da função gratificada

de Diretor de Escola de que trata a Lei Municipal

nº 3.401/2022”.

O Município de São Martinho/RS, inscrito no CNPJ sob nº 87.613.097/0001-96,

representado pelo Prefeito Municipal Jeancarlo Hunhoff, no uso de suas atribuições, visando a

Certificação para provimento da função gratificada de Diretor de Escola de que trata a Lei

Municipal nº 3.401/2022, torna pública a relação nominal, final, dos candidatos certificados e

habilitados após a entrevista realizada no dia 01/11/23:

Não houve candidatos não certificados ou não habilitados. Portanto, os candidatos

habilitados e certificados, conforme relação nominal acima estão automaticamente aptos para

serem investidos ou nomeados, respectivamente, na Função Gratificada de Diretor de Escola.

São Martinho/RS, 07 de novembro de 2023.

   JEANCARLO HUNHOFF

                   Prefeito Municipal

RODRIGO WEILLER ZARO
Responsável pela Secretaria Municipal de Administração

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 Silvia Lediane Padilha da Silva 84

02 Marlice Helmia Welter 77

03 Mônica Denize Vieira Zaro 63

04 Márcia Cristina Behnen Deves 68

		2023-11-07T15:02:12-0300
	JEANCARLO HUNHOFF:59189150015

		2023-11-07T15:02:48-0300
	RODRIGO WEILER ZARO:00904024059